РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

110-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2019 № 2022

О даче согласия на прием движимого
имущества из государственной
собственности Республики Крым
в муниципальную собственность
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики  Крым  от  21.08.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Законом  Республики  Крым
от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной
собственностью Республики Крым», Уставом муниципального образования
городской  округ  Симферополь  Республики  Крым, решением
Симферопольского  городского  совета  от  13.03.2015  №  216
«Об  утверждении  Порядка  управления  и  распоряжения  имуществом
муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым», с учетом писем Счетной палаты Республики Крым от 22.04.2019
№ 417, Государственного комитета по делам архивов Республики Крым от
19.12.2018  №  01-23/1073,  от  11.01.2019  №  01-23/1073/2,  от  05.04.2019
№ 01-23/1073/2/8, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием движимого имущества из государственной
собственности  Республики  Крым  в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2.  Принять  в  муниципальную  собственность  муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым имущество,
указанное в пункте 1 настоящего решения.

3.  Администрации  города  Симферополя  Республики  Крым  в
установленном порядке осуществить мероприятия по выполнению пункта
2 настоящего решения.

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на  главу администрации города Симферополя Маленко Н.Ф., постоянный
комитет  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  муниципальной
собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                             В. Н. Агеев

                                                                                                         Приложение 1
                                                                                          к решению 110-й сессии
                                                                                          Симферопольского
                                                                                          городского совета

                                                                              от 30.05.2019 № 2022

Перечень
движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым подлежащего приему в муниципальную собственность
муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

№
п/п

Наименование Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400033 10 218,89 0,00
2 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400034 10 218,89 0,00
3 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400035 10 218,89 0,00
4 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400036 10 218,89 0,00
5 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400037 10 218,89 0,00
6 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400038 10 218,89 0,00
7 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400039 10 218,89 0,00
8 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400040 10 218,89 0,00
9 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400041 10 218,89 0,00

10 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400042 10 218,89 0,00
11 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400043 10 218,89 0,00
12 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400044 10 218,89 0,00
13 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400045 10 218,89 0,00
14 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400046 10 218,89 0,00
15 Жалюзи вертикальные 89 мм 101380400047 10 218,96 0,00
16 Комплект мебели для руководителя

(мебельный комплект "Шкаф
платяной,подставка под телевизор, шкаф
с полками и стеклянными
дверцами,,полка с дверцами)

101360400013 19 475,00 0,00

17 Стол конференц. 3200*900*750h 101360400305 22 180,00 0,00
 Итого по счету 101.36:  41 655,00 0,00
18 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400185 2 880,00 0,00
19 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400186 2 880,00 0,00
20 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400187 2 880,00 0,00
21 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400188 2 880,00 0,00
22 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400189 2 880,00 0,00
23 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400190 2 880,00 0,00
24 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400191 2 880,00 0,00
25 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400192 2 880,00 0,00
26 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400193 2 880,00 0,00
27 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400194 2 880,00 0,00
28 Стул на раме Samba ECO-01 1.007 101360400195 2 880,00 0,00
29 Жалюзи горизонтальные: Ш70*В132

цветные,управление - левое
101380500019 1 684,57 0,00

30 Жалюзи горизонтальные: Ш70*В139
цветные,управление - правое

101380500020 1 911,13 0,00

31 Жалюзи горизонтальные: Ш68*В130
цветные,управление - правое

101380500021 1 624,15 0,00

32 Жалюзи горизонтальные: Ш68*В130
цветные,управление - правое

101380500022 1 624,15 0,00

33 Жалюзи горизонтальные: Ш68*В130
цветные,управление - правое

101380500023 1 624,15 0,00

34 Жалюзи горизонтальные: Ш68*В130
цветные,управление - правое

101380500024 1 624,15 0,00

35 Жалюзи горизонтальные: Ш63*В117
цветные,управление - правое

101380500025 1 412,70 0,00

36 Жалюзи горизонтальные: Ш63*В117
цветные,управление - правое

101380500026 1 412,70 0,00

37 Светильник потолочный Velante люстра 101360300067 2 907,36 0,00
38 Светильник потолочный Velante люстра 101360300068 2 907,36 0,00
39 Светильник потолочный Velante люстра 101360300069 2 907,36 0,00
40 Светильник потолочный Velante люстра 101360300070 2 907,36 0,00
41 Светильник потолочный Velante люстра 101360300071 2 907,36 0,00
42 Светильник потолочный Velante(люстра 101360300072 2 907,36 0,00
43 Светильник потолочный Velante люстра 101360300073 2 907,36 0,00
44 Светильник потолочный Velante люстра 101360300074 2 907,36 0,00
45 Светильник потолочный Velante люстра 101360300075 2 907,36 0,00
46 Светильник потолочный Velante люстра 101360300076 2 907,36 0,00
47 Светильник потолочный Velante люстра 101360300077 2 907,36 0,00
48 Светильник потолочный Velante люстра 101360300078 2 907,36 0,00
49 Светильник потолочный Velante люстра 101360300079 2 907,36 0,00
50 Светильник потолочный Velante люстра 101360300080 2 907,36 0,00
51 Светильник потолочный Velante люстра 101360300081 2 907,36 0,00
52 Светильник потолочный Velante люстра 101360300082 2 907,36 0,00
53 Светильник потолочный Velante люстра 101360300083 2 907,36 0,00
54 Светильник потолочный Velante люстра 101360300084 2 907,36 0,00
55 Светильник потолочный Velante люстра 101360300085 2 907,36 0,00
56 Светильник потолочный Velante люстра 101360300086 2 907,36 0,00
57 Светильник потолочный Velante люстра 101360300087 2 907,36 0,00
58 Светильник потолочный Velante(люстра 101360300088 2 907,36 0,00
59 Светильник потолочный Velante люстра 101360300089 2 907,36 0,00

60 Светильник потолочный Velante люстра 101360300090 2 907,36 0,00
61 Светильник потолочный Velante люстра 101360300091 2 907,36 0,00
62 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300001 23427,95 0,00
63 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300002 23427,95 0,00
64 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300003 23427,95 0,00
65 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300004 23427,95 0,00
66 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300005 23427,95 0,00
67 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300006 23427,95 0,00
68 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300007 23427,95 0,00
69 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300008 23427,95 0,00
70 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300009 23427,95 0,00
71 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300010 23427,95 0,00
72 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300011 23427,95 0,00
73 Кондиционер GREE  GWH  07, Китай 101360300012 23427,95 0,00
74 Кондиционер MDV MDSF -07 101360300195 28101,00 0,00

HRN1+MDOF-07HN1
75 Сектор стойка полукруглая  б/н 1 550,00 0,00
76 Стол приставной полукруглый  б/н 695,00 0,00
77 Тумба для принтера  б/н 885,00 0,00
78 Шкаф платяной  б/н 1 330,00 0,00
79 Антресоль канцелярская  б/н 980,00 0,00
80 Тумба мобильная  б/н 885,00 0,00
81 Шкаф для документов (со стеклом)  б/н 1 455,00 0,00
82 Тумба мобильная  б/н 885,00 0,00
83 Шкаф пенал  б/н 1 265,00 0,00
84 Водонагреватель Oasis FN-15L 10136030074 5550,00 0,00

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета                                    А.Г. Мальцев

Начальник управления учёта,
отчётности и материального
обеспечения аппарата
Администрации города
Симферополя Республики Крым           Т.В. Игнатенко

                                                                                                         Приложение  2
                                                                                          к решению 110-й сессии
                                                                                          Симферопольского
                                                                                          городского совета
                                                                                           от 30.05.2019 № 2022

Перечень
движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, подлежащего приему в муниципальную
собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

№
п/п

Наименование движимого имущества Количест
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Сборник «Вестник архивистов Крыма» 1-й

выпуск
1 294,01

2 Сборник «Вестник архивистов Крыма» 2-й
выпуск

1 294,01

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета                                    А.Г. Мальцев

Начальник управления учёта,
отчётности и материального
обеспечения аппарата
Администрации города
Симферополя Республики Крым           Т.В. Игнатенко